
33,882

29,646

34,758

35,929

42,677

32,121

31,500

31,659

38,304

25,082

39,256

40,349

33,627

36,048

28,919

36,888

28,884

34,921

29,837

32,282

35,150

29,671

34,777

35,832

42,936

32,265

31,080

35,433

38,182

19,895

43,405

40,662

38,565

43,598

26,168

40,882

39,980

25,108

27,740

28,022

32,628

32,463

27,000

37,695

39,439

31,518

32,151

31,594

38,036

25,521

38,500

39,607

33,389

35,277

30,102

－

29,349

28,063

30,657

30,239

36,467

22,554

－

25,407

－

36,978

25,693

27,229

26,743

20,002

36,835

41,909

45,352

42,997

21,966

29,873

28,355

36,937

31,883

36,328

35,035

31,877

－

28,500

－

39,527

39,456

35,523

43,282

33,542

35,901

44,460

43,073

40,023

45,800

36,514

29,834

38,939

33,809

35,798

36,077

36,077

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

31,897

23,208

－

27,814

－

－

23,939

43,000

39,389

33,309

41,955

28,509

33,920

34,370

40,253

39,285

26,336

32,224

32,224

33,333

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年12月

10717-90-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國109年 2月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險平均投保薪資—按類別及行業分

       單位：元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


